行政視察等報告書

令和元年７月８日

知立市議会議長  様

会派名 民友クラブ

代表者  神谷 文明

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名  民友クラブ

視察（研修）期間 令和元年７月１日（月）～２日（火）

視察（研修）場所 熊本県上益城郡益城町、菊池郡大津町、菊陽町

参 加 者 氏 名

神谷 文明 杉浦 弘一

稲垣 達雄

視察（研修）項目

・７月１日（月）１３：３０～ 益城町

「災害廃棄物の置き場について」

・７月２日（火）１０：００～ 大津町

「大津町総合体育館地中熱空調導入事業について」

・７月２日（火）１４：００～ 菊陽町

「企業誘致の取り組みについて」

視察（研修）経費

１１５，９６２円（３人分）

※旅費、宿泊費

※議員個人の報告書は議会事務局で公開しています。